

合并资产负债表

2019年3月31日

会担保01表

单位:人民币元

编制单位: 重庆进出口融资担保有限公司

资产	期末数	期初数	负债和所有者权益	期末数	期初数
资产:			负债:		
货币资金	589,877,820.08	589,151,010.45	短期借款	153,313,740.00	148,950,000.00
拆出资金			拆入资金		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产			以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		
衍生金融资产			衍生金融负债		
买入返售金融资产	100,000,000.00	298,000,000.00	卖出回购金融资产款	55,515,485.11	35,809,611.56
应收利息	8,230,685.77	9,912,570.66	预收账款	381,660,874.62	382,128,634.58
应收保费			应付手续费及佣金		
应收保理款	388,667,245.17	325,094,806.91	应付职工薪酬	32,188,505.14	42,571,202.07
应收代偿款	347,866,389.77	349,566,389.77	应交税费	16,744,700.64	30,911,220.59
委托贷款	918,732,074.81	693,732,074.81	未到期责任准备金		
发放贷款及垫款			担保赔偿准备金	1,433,769,941.14	1,371,069,804.26
存出保证金	140,843,122.55	114,174,935.55	持有待售负债		
持有待售资产			应付利息		
可供出售金融资产	579,830,150.00	680,400,122.60	应付股利		
持有至到期投资	2,169,780,637.32	2,068,796,398.66	存入保证金	95,875,686.81	80,850,686.81
长期股权投资	89,050,701.67	89,050,701.67	长期借款		
投资性房地产			应付债券		
固定资产	51,314,152.13	52,090,726.97	其中: 优先股		
在建工程	913,233.83	913,233.83	永续债		
无形资产	4,114,106.40	4,424,901.54	递延所得税负债		
递延所得税资产	280,117,604.59	281,195,008.31	其他负债	15,568,641.83	17,052,617.45
其他资产	95,587,646.59	95,979,619.01	负债合计	2,184,637,575.29	2,109,343,777.32
			所有者权益:		
			实收资本	3,000,000,000.00	3,000,000,000.00
			其他权益工具		
			其中: 优先股		
			永续债		
			资本公积		
			减: 库存股		
			其他综合收益		
			一般风险准备	154,589,252.94	154,589,252.94
			盈余公积	177,394,848.47	177,394,848.47
			未分配利润	248,303,893.98	211,154,622.01
			归属于母公司所有者权益合计	3,580,287,995.39	3,543,138,723.42
			少数股东权益		
			所有者权益合计	3,580,287,995.39	3,543,138,723.42
资产总计	5,764,925,570.68	5,652,482,500.74	负债和所有者权益总计	5,764,925,570.68	5,652,482,500.74

法定代表人:

主管会计工作的负责人:

会计机构负责人:



合并利润表

2019年3月

会担保02表
单位：人民币元

编制单位：重庆进出口融资担保有限公司

	本期数	同期数
一、营业收入	134,989,137.57	113,225,240.91
担保业务收入	83,117,071.61	64,721,366.50
减：转回/(提取)未到期责任准备金		
担保业务净收入	83,117,071.61	64,721,366.50
减：分出保费		
已赚担保费	83,117,071.61	64,721,366.50
手续费及佣金收入		
利息收入	24,391,240.13	23,001,316.96
投资收益(损失以“-”号填列)	25,316,662.28	21,573,193.39
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)		
汇兑收益(损失以“-”号填列)		
其他业务收入	2,101,663.56	3,866,864.07
净敞口套期损益		
资产处置收益(损失以“-”号填列)		
其他收益	62,499.99	62,499.99
二、营业支出	91,524,688.52	71,081,129.15
提取担保赔偿准备金	62,700,136.88	45,318,852.80
转回/(提取)未到期责任准备金	459,807.51	
税金及附加	1,180,711.55	422,882.26
手续费及佣金支出	377,339.13	262,712.41
分担保费支出	849,056.61	849,056.61
业务及管理费	18,737,956.10	17,881,900.71
财务费用	3,167,279.74	614,107.70
销售费用		
其他业务成本	4,052,401.00	5,731,616.66
资产减值损失		
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	43,464,449.05	42,144,111.76
加：营业外收入	500,000.01	85,628.84
减：营业外支出	888.77	544,526.66
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	43,963,560.29	41,685,213.94
减：所得税费用	6,814,288.32	6,301,992.19
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	37,149,271.97	35,383,221.75
(一)按经营持续性分类：		
1.持续经营净利润(净亏损以“-”号填列)	37,149,271.97	35,383,221.75
2.终止经营净利润(净亏损以“-”号填列)		
(二)按所有权归属分类：		
1.归属于母公司所有者的净利润(净亏损以“-”号填列)	37,149,271.97	35,383,221.75
2.少数股东损益(净亏损以“-”号填列)		
六、其他综合收益的税后净额		
归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额		
(一)以后不能重分类进损益的其他综合收益		
1.重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动		
2.权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额		
(二)以后将重分类进损益的其他综合收益		
1.权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额		
2.可供出售金融资产公允价值变动损益		
3.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益		
4.现金流量套期损益的有效部分		
5.外币财务报表折算差额		
6.其他		
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额		
七、综合收益总额	37,149,271.97	35,383,221.75
归属于母公司所有者的综合收益总额	37,149,271.97	35,383,221.75
归属于少数股东的综合收益总额		
八、每股收益：		
(一)基本每股收益(元/股)		
(二)稀释每股收益(元/股)		

法定代表人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：

刘昱
5001001167054

肖望

张福

合并现金流量表

2019年3月

会担保03表

编制单位：重庆进出口融资担保有限公司

单位：人民币元

项 目	注释号	本期数	同期数
一、经营活动产生的现金流量：			
收到原担保合同保费取得的现金		84,612,404.27	38,111,719.38
收到再担保业务现金净额			
收到其他与经营活动有关的现金		266,141,026.20	81,987,122.82
经营活动现金流入小计		350,753,430.47	120,098,842.20
支付担保代偿款项的净额			
支付手续费及佣金的现金		377,339.13	262,712.41
支付给职工以及为职工支付的现金		19,534,988.60	16,886,428.70
支付的各项税费		30,454,549.55	20,929,727.46
支付其他与经营活动有关的现金		321,439,986.81	53,572,020.73
经营活动现金流出小计		371,806,864.09	91,650,889.30
经营活动产生的现金流量净额		-21,053,433.62	28,447,952.90
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金		4,007,569,972.60	8,568,018,050.00
取得投资收益收到的现金		14,447,610.56	21,698,443.15
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额			
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流入小计		4,022,017,583.16	8,589,716,493.15
投资支付的现金		4,023,108,077.22	8,998,600,000.00
质押贷款净增加额			
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		288,096.30	41,400.00
支付其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流出小计		4,023,396,173.52	8,998,641,400.00
投资活动产生的现金流量净额		-1,378,590.36	-408,924,906.85
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金			
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金			
取得借款收到的现金		4,363,740.00	
发行债券收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金		18,795,093.61	
筹资活动现金流入小计		23,158,833.61	
偿还债务支付的现金			
分配股利、利润或偿付利息支付的现金			
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润			
支付其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流出小计			
筹资活动产生的现金流量净额		23,158,833.61	
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响			
五、现金及现金等价物净增加额		726,809.63	-380,476,953.95
加：期初现金及现金等价物余额		589,151,010.45	1,099,432,261.95
六、期末现金及现金等价物余额		589,877,820.08	718,955,308.00

法定代表人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：



合并所有者权益变动表

2019年3月

会担保04表

编制单位：重庆进出口融资担保有限公司

单位：人民币元

项 目	本期数								上期期末数									
	归属于母公司所有者权益							少数股东权益	所有者权益合计	归属于母公司所有者权益							少数股东权益	所有者权益合计
	实收资本	资本公积	减：库存股	其他综合收益	盈余公积	一般风险准备	未分配利润			实收资本	资本公积	减：库存股	其他综合收益	盈余公积	一般风险准备	未分配利润		
一、上年年末余额	9,000,000,000.00				177,394,848.47	154,589,252.94	211,154,622.01		3,543,138,723.42	3,000,000,000.00				162,402,060.15	139,596,464.62	133,024,012.28		3,435,022,537.05
加：会计政策变更																		
前期差错更正																		
其他																		
二、本年初余额	3,000,000,000.00				177,394,818.17	154,589,252.94	211,154,622.01		3,513,138,723.42	3,000,000,000.00				162,402,060.15	139,596,464.62	133,024,012.28		3,435,022,537.05
三、本期增减变动金额（减少以“-”号填列）							37,149,271.97		37,149,271.97					14,992,788.32	14,992,788.32	78,130,609.73		108,116,186.37
（一）综合收益总额							37,149,271.97		37,149,271.97									153,116,186.37
（二）所有者投入和减少资本																		
1. 所有者投入资本																		
2. 其他权益工具持有者投入资本																		
3. 股份支付计入所有者权益的金额																		
4. 其他																		
（三）利润分配														14,992,788.32	14,992,788.32	-74,985,576.64		-45,000,000.00
1. 提取盈余公积														14,992,788.32		-14,992,788.32		-14,992,788.32
2. 提取一般风险准备															14,992,788.32	-14,992,788.32		-14,992,788.32
3. 对所有者的分配																-45,000,000.00		-45,000,000.00
4. 其他																		
（四）所有者权益内部结转																		
1. 资本公积转增资本																		
2. 盈余公积转增资本																		
3. 盈余公积弥补亏损																		
4. 其他																		
（五）专项储备																		
1. 本期提取																		
2. 本期使用																		
（六）其他																		
四、本期期末余额	3,000,000,000.00				177,394,848.47	154,589,252.94	248,303,893.98		3,580,287,995.39	3,000,000,000.00				177,394,848.47	154,589,252.94	211,154,622.01		3,543,138,723.42

法定代表人：



主管会计工作的负责人：



会计机构负责人：

